

Miejsce NA ZIEMI

Największym szczęściem jest móc powiedzieć – moje miejsce na ziemi. Łapać ulotne chwile, które są jak baśń z Tysiąca i Jednej Nocy. Pełne wschodów słońca witanych z filiżanką kawy w rękach, przeplatanych śmiechem i radością tych, na których najbardziej nam zależy. Z głębokim oddechem, gdy kończący się dzień staje się najlepszą obietnicą nadchodzącej przyszłości.

Własne miejsce na ziemi jest tym, do czego wszyscy zmierzamy. To właśnie tu rodzą się marzenia, powstają śmiałe plany i tysiące przeplatających się ze sobą chwil, które zamiast w albumie zamykają się za drzwiami mieszkania. Kamienice Malczewskiego 2 są



kontynuacją sprawdzonego projektu, jaki z pewnością natychmiast przypadnie do gustu wszystkim dla których Gdańsk jest centrum świata.

Obok tego, co najważniejsze

Lokalizacja Kamienic Malczewskiego 2 pozwala być daleko od zgiełku, a jednocześnie o krok od centrum. Po to, by móc cieszyć się najwspanialszą odskocznią od pracy i obowiązków. Mając w zasięgu rzeczy ważne i wygodne, wiele spraw nabiera całkowicie innego wymiaru. Gdy każda minuta wydaje się być na wagę



złota, najważniejsze aby planować ten wyjątkowy etap życia z rozważą. Decyzja o położeniu inwestycji przez ALLCON wydaje się już na pierwszy rzut oka bardzo przemyślana. Zaledwie 7 minut od Śródmieścia Gdańskiego, z szybkim dojazdem do głównych arterii i łatwym wjazdem na obwodnicę pozwoli na podróż bez niewygody związanej z zatłoczoną aglomeracją Trójmiasta.

Gdańskie Siedlce od lat są znane i lubiane. Potencjał dzielnicy powoduje, że jej szanse na rewitalizację stale rosną. Dzięki temu w przyszłości stanie się piękną wizytówką starego miasta.

Ze sztuką za pan brat

Tym razem znany trójmiejski deweloper postawił na szczegóły. W ramach inwestycji powstaje sześć domów jednorodzinnych oraz dziewięć kameralnych budynków. Liczące dwa i trzy piętra apartamentowce, wyróżniają się nowoczesną ale jednocześnie elegancką architekturą.

O takim charakterze Kamienic Malczewskiego 2 świadczy przede wszystkim niewielka ilość mieszkań w poszczególnych budynkach. Przynależna do nich przestrzeń osiedlowa będzie istotnym uzupełnieniem koncepcji, w której pierwszym planem stanie się stylowo zaaranżowana zielen. Nowatorskim rozwiązaniem trzeba określić korytarze klatek schodowych. Wiedząc, jak cenna jest w dzisiejszych czasach możliwość obcowania ze sztuką ALLCON zdecydował się na pomysł oryginalnych wnętrz z galerią obrazów olejnych na korytarzach. To nietypowe rozwiązanie stanie się jednocześnie ukłonem dla talentu studentów i absolwentów gdańskiej Akademii Sztuk Pięknych, dzięki którym mieszkańcy osiedla dostaną unikatową możliwość codziennego obcowania z malarstwem, które podobnie, jak muzyka łagodzi obyczaje!

Dawne inspiracje

Inspiracją dla projektantów okazała się przedwojenna architektura gdańskich kamienic. Taka koncepcja Kamienic Malczewskiego 2 w wymieniony sposób koresponduje z otoczeniem. Harmonijnie wpisując się w przestrzeń stwarza szereg możliwości, jakie codziennie staną się udziałem mieszkańców. Doświadczenie i znajomość trendów spowodowały, że kolejny raz ALLCON buduje nowoczesnie, stawiając na prostotę formy, która najbardziej przypada klientom do gustu. Widać ją w kolorystyce, w której elegancję podkreśla stonowana barwa budynków. Dopełnieniem całości jest elewacja wzbogacona szlachetnymi materiałami wykończeniowymi powodując, że Kamienice Malczewskiego 2 rozbłysną w Gdańsku blaskiem spełnionych marzeń.